(財)財務会計基準機構会員

2022年５月 30日

各  位

アートスパークホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 成 島  啓

（コード番号：3663 東証スタンダード）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 伊 藤  賢

電 話 番 号 ： 0 3 - 6 8 2 0 - 9 5 9 0

子会社設立に関するお知らせ

 当社は、2022年５月30日開催の取締役会において、下記のとおり、子会社を設立することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

当社グループは、デジタルによるコンテンツの創作から利用・活用に至るまでの諸活動を、トータ

ルに支援できる環境の提供を経営理念に掲げ、クリエイターサポート事業及びUI/UX事業の２セグメン

トで事業を推進しております。

このたび、クリエイターサポート事業において、エンドユーザー向けに提供しているソリューショ

ンを法人に向けて提供することを目的とした子会社を設立することといたしました。

２．設立する子会社の概要

（１）  名 称 株式会社ＣＬＩＰソリューションズ

（２）  所 在 地 東京都新宿区西新宿四丁目 15番７号

（３）  代表者の役職・氏名 代表取締役社長 野﨑 愼也

（４）  事   業   内   容 IT及びソフトウェアサービス

（５）  資 本 金 10,000 千円

（６）  設   立   年   月 2022年６月予定

（７）  大株主及び持株比率 アートスパークホールディングス株式会社 100％

（８）

上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 当社 100％出資子会社であります。

人 的 関 係

代表取締役となる野﨑愼也は当社の顧問でありま

す。また、当社の役職員が当該会社の取締役、監査

役を兼務予定です。

取 引 関 係 新設会社のため、該当事項はありません。

３．業績に与える影響について

  当該新設会社設立に伴う当期の当社連結業績に与える影響については軽微であると考えておりま

すが、今後開示すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

                     以 上